Agst Ref 2526/C/VAN5O/83 14,000.00 Cr
Agst Ref 2526/C/VAN5O/84 23,001.00 Cr
Agst Ref 2526/A/VAN5/67 9,176.00 Cr
Agst Ref 2526/C/VAN5O/86 12,800.00 Cr
Agst Ref 2526/C/VAN5O/87 866.00 Cr

Through :

ICICI OD A/c No. 630605126626
On Account of :

CHQ NO: 149802
Amount (in words) :

INR One Lakh Twenty Thousand Only
ī 1,20,000.00